
Vážení rodiče, 

chtěla bych Vás touto 

cestou pozvat na Vánoční 

vystoupení dětí v neděli 2. 

12. 2018 od 14hod do 

Kulturního sálu v Kolči. 

Program vystoupení: 

14:00 sraz dětí z MŠ DUHA Třebusice 

14:15 vystoupení MŠ DUHA Třebusice 

14:45 přestávka/sraz dětí z Aktivit s Lenkou 

15:00 zahájení 

15:05 vystoupení Dance4Teens- Špionky 

15:10 vystoupení maminky s dětmi- Létající Čestmírci 

15:15 vystoupení Divadla Koleč – scénka Klevetník a Zmije 

15:20 vystoupení Dance4Kids – Čertíci 

15:25 vystoupení Divadla Koleč – Střela  

15:30 vystoupení Dance4Teens - Pomáda 

15:40 vystoupení Divadla Koleč – Romeo a Julie 

15:45 vystoupení Dance4Kids - Andílci 

15:50 vystoupení Divadla Koleč – Rejža v rejži 

16:00 závěrečné rozloučení všech dětí – Čas Vánoční 

16:10-17:30 volná zábava – diskotéka 

Čas je pouze přibližný. 

Jsou zváni rodiče, prarodiče, příbuzní i kamarádi.  

Prosím tímto všechny vystupující, aby dorazili buď do 14:15 a shlédli tak Vánoční 

vystoupení MŠ DUHA Třebusice. Kdo dorazí až na vystoupení Aktivit s Lenkou, tak 

prosím vstupujte do divadelního sálu až po skončení jejich vystoupení, nejpozději 

však do 15:00, ať nenarušíte průběh vystoupení.  

Prosím děti, ať jsou zároveň převlečeni na své 1. vystoupení. Na další vystoupení, 

se prosím, co nejrychleji odeberte vedle do tělocvičny, kde se co nejrychleji 

převléknete a vrátíte zpět do sálu až na další vaše vystoupení, abyste nenarušili 

chod ostatních vystupujících, především divadelních scének, na které se děti 

potřebují soustředit.  

Kdo se nebude moci zúčastnit, prosím o včasnou omluvu. Se všemi dětmi je 

počítáno, tak ať vím, kdo přijde/nepřijde. Na konci budou všichni obdařeni malým 

dárečkem. 

Některá vystoupení budou probíhat na pódiu, ale některá pod pódiem (z důvodu 

většího počtu dětí a z důvodu bezpečnosti). Moderátor a asistentky vždy dětem 

řeknou, kam mají jít. Sál by měl být hotový do 17. listopadu, poté se budu snažit 

si to s dětmi alespoň 1x na sále vyzkoušet. Bohužel to vychází až těsně před 

vystoupením na čtvrtek 29.11., proto prosím všechny rodiče, ať přivedou své děti, 

ať si to na sále každý vyzkouší – na sál bude v tento čtvrtek rodičům vstup 

zakázán-ať jste také trošičku překvapení).  

V sále bude vstup do místní hospody, takže si můžete zakoupit občerstvení přímo 

na místě. ( 

Ještě upozornění! Dne 22. 11. 2018 se neuskuteční zkoušky divadla, Dance4Kids, 

ani Dance4Teens. Děkuji za pochopení 

Veškeré otázky ráda odpovím osobně, na facebooku nebo  

na tel: 607659418.                    Lenka            

Vstupné: 50Kč (neplatí pro vystupující) 


